«ШЎДЫМАРИЙ

ЯЛЫСЕ ПОСЕЛЕНИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШУДУМАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 декабря 2017 года № 45

О внесении изменений в постановление от 25 июня 2015 года №36 «Об утверждении  Программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Шудумарское сельское поселение» на 2015-2017годы и на период до 2025 года»

Администрация муниципального образования «Шудумарское сельское поселение» постановляет:

      1. Внести в Программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Шудумарское сельское поселение» на 2015-2017годы и на период до 2025 года», утвержденную 25 июня 2015 года следующее изменение:

1.1. Таблицу «Система мероприятий  программы  "Развитие коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Шудумарское сельское поселение»  на 2015-2017 годы и на период до 2025 годы" изложить в новой редакции.
      2.
 Настоящее постановление подлежит размещению  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет и вступает в силу после его обнародования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования «Шудумарское сельское поселение».

	  Глава администрации МО
«Шудумарское сельское поселение»
	                      Н.И.Иванова

	Система мероприятий  программы  "Развитие коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Шудумарское сельское поселение»  на 2015-2017 годы и на период до 2024 годы"

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Финансирование

	Всего

тыс.р.
	2015г
	2016г
	2017г
	2018г
	2019г
	2020г
	2021г
	2022г
	2023г
	2024г

	1
	Установка и монтаж уличного освещения д.Шой-Шудумарь (ул.Набережная)
	  Всего
	15

	15

	Бюджет МО
	15

	15

	2
	Установка и монтаж уличного освещения д.Ирмарь
	Всего

	25

25

	42765
42765

	20322
20322

	Бюджет МО

	3
	Установка и монтаж уличного освещения д.Пургаксола
	   Всего
	15

	15

	Бюджет МО
	15

	15

	5
	Строительство водопроводной башни в д.Шой-Шудумарь
	   Всего
	0

	Бюджет МО
	0

	0

	6
	Ремонт проезда по ул. Набережная д.Шой-Шудумарь
	Всего
	0,796
	0,796

	Бюджет МО
	0,016
	0,016

	Федеральный

	7
	Ремонт проезда по ул. Родниковая д.Актугансола
	Всего
	0,916

	0,916

	Бюджет МО

	8
	Строительство газопровода
	Всего

	Бюджет МО

	9
	Строительство водопровода в д.Ирмарь
	Всего

	100

	Бюджет МО

	100

	10
	Ремонт общественных колодцев
	Всего
	20

	    0

	20

	Бюджет МО
	20

	20